PORTARIA PGJ/PI Nº 1513/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no protocolo E-Doc nº

07010084664202011, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CAROL CHAVES MESQUITA FERREIRA, matrícula n° 226,

para fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça do

Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA PADRÃO LTDA, CNPJ:

06.224.118/0001-80, (Contrato nº 19/2020).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1513/2020
	R E S O L V E